
Her şey B�r S�mülasyon mu?

Yaratıcının varlığını çok uzun süre sorguladım. Müslüman bir ailede büyümeme rağmen uzun bir süre hiçbir

yaratıcı olmaması düşüncesi benim için çok mantıklıydı. Daha çok sorguladıkça, üzerine düşündükçe bir kavram

olarak tanımlayamasam bile bir yaratıcı varlığın olması fikri artık daha mantıklı geliyor. Bir yaratıcı varlığa

inanmaya başladıktan sonra, neden bizleri yarattı, neden dünya, neden insanlar, neden hayvanlar, neden böyle

bir yaşam şekli gibi birçok soru sıralanmaya başladı ve bunlara cevap aradım. Aramaya da devam ediyorum. 

Yaşadıklarımızı biz mi belirliyoruz yoksa var olan yaratıcı varlık mı belirliyor? Yaratıcı kavramı ve tanımı

herkes için farklı olabilir; hatta bir yaratıcı varlığı kabul etmeyenler olabilir. Tanrı, Allah, uzaylılar fark etmez.

Bir yaratıcı var ve bizim hayatımız onun ellerinde. Adeta Truman Show filmi gibi. O filmde belirli bir kişi

seçiliyor, onun için bir dünya kuruluyor ve normal dünyadaki herkes o kişinin hayatının her anını canlı canlı

televizyonlarından izliyor. Kurulan dünya adeta bir film stüdyosu ve oradaki herkes onlara verilen komutlara

uyarak yaşıyor, dünya o seçilmiş kişinin etrafında dönüyor ve sadece o kişi bunu bilmiyor. Biz de buna benzer

bir hayatın içinde yaşıyoruz ancak filmden farklı olarak hepimiz seçilmiş kişileriz ve bunun farkında değiliz.

Yaratıcı varlık hariç. 

Yaratıcı varlık -kavram olarak her ne ise- bir deney yapıyor. Bu deney için stüdyo olarak Dünya’yı seçti, canlı ve

cansız varlıklar yaratmaya başladı. Çünkü her deneyde olduğu gibi bu deneyde de denek olması gerekiyordu.

Bizden milyarlarca yıl önce denekler yaratmaya başladı, bazıları hayatını devam ettiremedi, bazıları soyunu

sürdüremedi, bazılarıysa yaratıcının hataları sonucunda yok oldular. Bu yok olan canlılar yaşadığımız

gezegende kalıntılarını bıraktılar ve bizlere aktardılar. Bu aktarım göz önünde bulundurulduğunda bizim

“dejavu” diye adlandırdığımız “sanki bu anı daha önce yaşamıştım” hissi bizden önce yaşayan deneklerin

yaşadığı anılardan bize aktarılanlar olabilir. Hatta belki bilinçaltımızdaki bazı kodlar bile önceki deneklerden

aktarılmış olabilir.



Peki, neden yaratıcı varlık farklı nesiller yaratıyor ve onların soylarının tükenmesine engel olmuyor? Çünkü bu bir

deney ve kendi mükemmel dünyasını kurmak için en doğru türleri yaratması için denemeler yapması gerekiyor.

Daha önce nesli tükenen canlıların hatalarını sonraki canlılara aktarmıyor ve o hatayı düzeltmek için çalışıyor.

Belki bizden önceki türün hayatlarını tamamen kontrol altında tutuyordu ve başarısız olduğu için bizim

hayatımızın tamamını kontrol etmek yerine bize seçenekler sunuyor ve hayatımızın devamlılığının bu şekilde

ilerlemesini sağlıyor.

Bu düşüncelerime göre hepimiz bir simülasyon içinde yaşayan denekleriz. Bazılarımız yaşadığı hayatı, inançlarını

hiçbir şekilde sorgulamadan her şeyi kabullenerek yaşıyor ve ona sunulanla yetinip hayatına devam ediyor.

Bazılarımız ise yaratıcıyı, kendini, hayatı hatta her anını sorgulayarak yaşıyor ve cevap arıyor, sorularına bazen

cevap bulabiliyor bazen de bulamıyor. Ancak herkes -tüm denekler- bir şekilde hayatlarına veya hayat diye

adlandırdığımız bu simülasyon içinde olan varlığını sürdürmeye devam ediyor.

Sorularımın cevaplarına gelecek olursam, bir yaratıcı var ve kendi mükemmel dünyasını kurmak için denekler

yaratıyor ve biz de denekler olarak onun hayalindeki veya kendi hayalimizdeki mükemmel dünyayı oluşturmak

için yaşamımızı sürdürmeye devam ediyoruz. Ancak kime sorsak yaşadığı hayatın tam anlamıyla mükemmel

olmadığını söyler. Çünkü elbet bir noktada hatalar veya sorunlar vardır. Yaratıcı bile olsa hata yapabilir. Mükemmel

olmasını istediği dünyadaki var olan adaletsizlikler, eşitsizlikler, hiyerarşik düzen, doğal afetler, salgınlar, türün

mükemmelliğini bozacak her türlü sorun yaratıcının hayalindeki dünyayı yaratırken atladığı, tam olarak başarıya

ulaştıramadığı durumlar veya hatalar olarak adlandırabileceğimiz durumlardır.

Bizim türümüz de bir gün tükenecek, belki bizim hatalarımız yüzünden, belki yaratıcı öyle istediği için bilmiyorum

ama yaratıcı kendi mükemmel dünyası için denekler yaratmaya devam edecek ve onları bir şekilde sorunsuz

yaşatmayı başaracak. Belki de bizim türümüzün tükenmesine izin vermeden hatalarını düzeltmeye çalışır ve

gelecek nesiller için sorunsuz bir dünya oluşabilir.


